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60m, Männer 07.12.2025 / 13:50
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 19 Wahl Christopher 1998 GER TuS 1862 Kirn 7,26 (.260) PB q
2 168 Feix Johannes 2004 GER LG Offenbach 7,47 q
3 934 Weiss Jan 1993 GER Tschft. Germersheim 7,71 (.710)
4 816 Perlick Pascal 1997 GER LTV Bad Dürkheim 7,96 PB
5 180 Grätsch Roland 1965 GER LG Rheinfront 8,28
6 840 Rübenach Peter 1968 GER SpVgg 04/13 Burgbrohl 8,75

60m, Männer 07.12.2025 / 13:52
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 971 Möbius Jakob 2004 GER Wiesbadener LV 7,05 PB q
2 18 Holderbaum Pierre-André 1997 GER TuS 1862 Kirn 7,28 q
3 150 Frey Patrick 2005 GER TSG Neustadt 7,54 PB q
4 907 Behr Steffen 1972 GER LAV Gau-Algesheim 7,91
5 233 Roos Jan 2005 GER LAZ Zweibrücken 8,23

60m, Männer 07.12.2025 / 13:54
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 926 Reiß Constantin 2008 GER Tschft. Germersheim 7,21 PB q
2 888 Reiter Mark 2005 GER TG Frankenthal 7,39 q
3 147 Ullah Adam 2005 GER TV 1861 Neu-Isenburg 7,40 =PB q
4 901 Hilgenstock Jan 1974 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,03
5 977 Sundheimer Andreas 1980 GER TSV Iggelheim 8,27
6 174 Uhlisch Kristoffer 1976 GER LG Offenbach 8,61

60m, Männer 07.12.2025 / 13:56
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 23 Fröhlich Ben 1999 GER Cologne Athletics 7,26 (.260) q
2 59 Lemke Keno 2006 GER LC Olympia Lorsch 7,67 q
3 171 Matanovic Dominik 2002 GER LG Offenbach 7,71 (.710)
4 75 Karst Oliver 1979 GER ABC Ludwigshafen 8,04
5 139 Freymuth Jürgen 1949 GER LG Meulenwald Föhren 9,52

60m, Männer 07.12.2025 / 13:58
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 186 Kolberg Lennert 1998 GER LG Rhein-Wied 7,15 q
2 144 Fernandez Schwalb José Luis 2004 GER TV 1861 Neu-Isenburg 7,43 PB q
3 919 Buttweiler Moritz 2006 GER Tschft. Germersheim 7,72
4 86 Küver Benjamin 2003 GER ABC Ludwigshafen 7,97
5 85 Küver Bastian 2001 GER ABC Ludwigshafen 7,99

60m, Männer 07.12.2025 / 14:40
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 971 Möbius Jakob 2004 GER Wiesbadener LV 7,02 1./II PB
2 186 Kolberg Lennert 1998 GER LG Rhein-Wied 7,16 2./II
3 23 Fröhlich Ben 1999 GER Cologne Athletics 7,20 3./II PB
4 18 Holderbaum Pierre-André 1997 GER TuS 1862 Kirn 7,24 4./II
5 19 Wahl Christopher 1998 GER TuS 1862 Kirn 7,27 5./II
6 888 Reiter Mark 2005 GER TG Frankenthal 7,40 1./I
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60m, Männer - Fortsetzung 07.12.2025 / 14:40
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 147 Ullah Adam 2005 GER TV 1861 Neu-Isenburg 7,43 2./I
8 150 Frey Patrick 2005 GER TSG Neustadt 7,44 3./I PB
9 144 Fernandez Schwalb José Luis 2004 GER TV 1861 Neu-Isenburg 7,45 4./I

10 59 Lemke Keno 2006 GER LC Olympia Lorsch 7,66 5./I
11 168 Feix Johannes 2004 GER LG Offenbach 7,71 6./I

926 Reiß Constantin 2008 GER Tschft. Germersheim ab. -/II

200m, Männer 07.12.2025 / 15:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 186 Kolberg Lennert 1998 GER LG Rhein-Wied 22,57 1./IV
2 144 Fernandez Schwalb José Luis 2004 GER TV 1861 Neu-Isenburg 23,64 1./III PB
3 19 Wahl Christopher 1998 GER TuS 1862 Kirn 23,90 2./IV
4 919 Buttweiler Moritz 2006 GER Tschft. Germersheim 24,20 2./III PB
5 150 Frey Patrick 2005 GER TSG Neustadt 24,35 3./III
6 236 Siebing Christoph 2004 GER LAZ Zweibrücken 25,38 1./I PB
7 907 Behr Steffen 1972 GER LAV Gau-Algesheim 25,56 1./II
8 816 Perlick Pascal 1997 GER LTV Bad Dürkheim 25,89 4./III
9 75 Karst Oliver 1979 GER ABC Ludwigshafen 26,00 2./II

10 72 Eberle Danny 2001 GER MTSV Beindersheim 26,64 3./II
11 233 Roos Jan 2005 GER LAZ Zweibrücken 26,96 3./IV
12 840 Rübenach Peter 1968 GER SpVgg 04/13 Burgbrohl 29,35 2./I
13 139 Freymuth Jürgen 1949 GER LG Meulenwald Föhren 31,57 3./I

147 Ullah Adam 2005 GER TV 1861 Neu-Isenburg aufg. -/IV

800m, Männer 07.12.2025 / 17:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 142 John Peter 1968 GER LG Neckargemünd 2:33,70
2 939 Hofmann Klaus 1949 GER TuS Griesheim 3:36,93

4x200m, Männer 07.12.2025 / 17:30
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 LAZ Zweibrücken GER LAZ Zweibrücken 1:39,72
1: 225, Breyer David (2006) 2: 236, Siebing Christoph (2004)
3: 227, Faal Jerre (2006) 4: 234, Schwenkreis Steffen (2004)

2 LG Offenbach GER LG Offenbach 1:42,82
1: 171, Matanovic Dominik (2002) 2: 174, Uhlisch Kristoffer (1976)
3: 170, Kiliszek Patryk Edward (2008) 4: 168, Feix Johannes (2004)

Hochsprung, Männer
Finale 07.12.2025 / 16:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,83

1 100 Kanert Florian 2001 GER TV Rendel 1,77
- - O - XO XO O O XXO XXX

2 3 Kriese Thomas 1981 GER TSV Kandel 1,68
- - O O O XXO X-

Weitsprung, Männer
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 888 Reiter Mark 2005 GER TG Frankenthal 6,45 PB
6,29 5,83 6,04 6,12 5,89 6,45

2 168 Feix Johannes 2004 GER LG Offenbach 6,09
5,26 x 6,05 6,09 x x
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Weitsprung, Männer - Fortsetzung
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 234 Schwenkreis Steffen 2004 GER LAZ Zweibrücken 5,93 PB
5,86 5,67 x 5,82 5,93 x

4 171 Matanovic Dominik 2002 GER LG Offenbach 5,43
5,30 5,43 5,10 x - 5,41

5 816 Perlick Pascal 1997 GER LTV Bad Dürkheim 5,37 =PB
x 5,37 - - - -

6 180 Grätsch Roland 1965 GER LG Rheinfront 4,98
4,98 x r

7 977 Sundheimer Andreas 1980 GER TSV Iggelheim 4,83
4,83 4,70 4,71 x 4,62 x

8 139 Freymuth Jürgen 1949 GER LG Meulenwald Föhren 3,60
3,23 3,56 3,60 - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 171 180 234 816 888 139 168 977

Kugelstoß, Männer (7,26kg)
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 10:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 85 Küver Bastian 2001 GER ABC Ludwigshafen 14,09
13,26 14,09 13,46 13,35 13,78 13,44

2 86 Küver Benjamin 2003 GER ABC Ludwigshafen 12,78 PB
12,78 12,64 12,40 12,49 x 12,54

3 59 Lemke Keno 2006 GER LC Olympia Lorsch 11,73
11,64 11,29 11,73 10,80 11,08 10,91

4 192 Veit Marc 1985 GER LG Rüsselsheim 11,73
11,62 11,73 x x 11,59 x

5 957 Lux Dennis 2001 GER TSG Hassloch 10,01 PB
9,60 9,67 9,74 9,88 9,61 10,01

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 59 86 957 192 85

60m, Frauen 07.12.2025 / 13:45
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 206 Wagner Sandra 1997 GER SG Walldorf Astoria 1902 7,84 q
2 920 Da Silva Sevetlana 2007 GER Tschft. Germersheim 7,97 q
3 827 Jakob Katharina 1990 GER LG Berus 8,16 q
4 11 Striebel Emma 2004 GER SV 1899 Langensteinbach 8,25 q
5 184 Schiener Linda 2004 GER LG Rheinfront 8,47 q

60m, Frauen 07.12.2025 / 13:47
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 61 Sonnabend Lena 2004 GER LC Olympia Lorsch 8,11 q
2 954 Karasu Lea 2005 GER TSG Hassloch 8,80
3 956 Kleiber Lena 1999 GER TSG Hassloch 8,87
4 955 Karasu Yasmin 2000 GER TSG Hassloch 9,00
5 932 Vetter Lara 2003 GER Tschft. Germersheim 9,50
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60m, Frauen 07.12.2025 / 14:35
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 206 Wagner Sandra 1997 GER SG Walldorf Astoria 1902 7,91 (.910)
1 920 Da Silva Sevetlana 2007 GER Tschft. Germersheim 7,91 (.910)
3 61 Sonnabend Lena 2004 GER LC Olympia Lorsch 8,10
4 827 Jakob Katharina 1990 GER LG Berus 8,15
5 11 Striebel Emma 2004 GER SV 1899 Langensteinbach 8,20 =PB
6 184 Schiener Linda 2004 GER LG Rheinfront 8,33

200m, Frauen 07.12.2025 / 15:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 920 Da Silva Sevetlana 2007 GER Tschft. Germersheim 25,59 1./I PB
2 61 Sonnabend Lena 2004 GER LC Olympia Lorsch 26,17 2./I
3 206 Wagner Sandra 1997 GER SG Walldorf Astoria 1902 26,78 3./I
4 49 Emser Christina 2005 GER LAC Pirmasens 27,47 1./II
5 224 Beyerlein Mareike 2005 GER LAZ Zweibrücken 28,76 2./II
6 850 Eisenbarth Astrid 1975 GER TSG Eisenberg 30,25 3./II

800m, Frauen 07.12.2025 / 16:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 47 Berger Jana 2002 GER LAC Pirmasens 2:38,74
2 824 Graf Susanne 1985 GER SCL Heel Baden-Baden 2:43,42
3 850 Eisenbarth Astrid 1975 GER TSG Eisenberg 2:49,07
4 140 Eisenbrandt Jana 1991 GER Lauffreunde Naheland 3:12,36

4x200m, Frauen 07.12.2025 / 17:30
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 LG Rhein-Wied GER LG Rhein-Wied 1:39,08
1: 187, Roos Jessica (1994) 2: 189, Schumacher Maren (2002)
3: 188, Roscher Kira (1998) 4: 241, Menrath Carolina (1995)

Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 184 Schiener Linda 2004 GER LG Rheinfront 5,18
4,65 5,05 5,03 4,97 x 5,18

2 11 Striebel Emma 2004 GER SV 1899 Langensteinbach 4,70
4,70 4,64 4,56 x 4,52 -

3 955 Karasu Yasmin 2000 GER TSG Hassloch 4,31
4,10 4,31 4,26 4,21 4,10 4,15

4 954 Karasu Lea 2005 GER TSG Hassloch 4,15
4,07 4,13 3,99 4,03 4,07 4,15

5 932 Vetter Lara 2003 GER Tschft. Germersheim 3,78
x 3,78 3,55 3,49 3,69 3,63

959 Sedlaczek Esther 2002 GER LC Hassloch ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 954 11 932 184 955 959
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Kugelstoß, Frauen (4kg)
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 956 Kleiber Lena 1999 GER TSG Hassloch 10,34
9,95 x 10,05 10,34 10,12 9,88

2 958 Rohe Sophie 1997 GER LC Hassloch 8,61
8,61 7,91 8,34 8,18 8,21 8,39

959 Sedlaczek Esther 2002 GER LC Hassloch ab.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 959 956 958

60m, Männliche Jugend U20 07.12.2025 / 13:40
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 181 Knöß Jona 2006 GER LG Rheinfront 7,31 q
2 145 Li John 2007 GER TV 1861 Neu-Isenburg 7,70 PB q
3 10 Riegler Fabian 2007 GER SV 1899 Langensteinbach 7,87 q

34 Kugler Konstantin 2007 GER TV Nussdorf disq.

60m, Männliche Jugend U20 07.12.2025 / 13:42
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 989 Iloba Kilian 2006 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 7,37 q
2 893 Stölzle Tim 2007 GER TG Frankenthal 7,53 PB q
3 67 Berger Matej 2007 GER ABC Ludwigshafen 7,66 q

60m, Männliche Jugend U20 07.12.2025 / 14:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 181 Knöß Jona 2006 GER LG Rheinfront 7,35
2 989 Iloba Kilian 2006 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 7,41
3 893 Stölzle Tim 2007 GER TG Frankenthal 7,57
4 67 Berger Matej 2007 GER ABC Ludwigshafen 7,65
5 145 Li John 2007 GER TV 1861 Neu-Isenburg 7,79
6 10 Riegler Fabian 2007 GER SV 1899 Langensteinbach 7,90

200m, Männliche Jugend U20 07.12.2025 / 15:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 926 Reiß Constantin 2008 GER Tschft. Germersheim 22,61 1./III PB
2 34 Kugler Konstantin 2007 GER TV Nussdorf 23,27 1./II
3 181 Knöß Jona 2006 GER LG Rheinfront 23,44 2./III
4 13 Völkle Fynn 2010 GER SV 1899 Langensteinbach 24,25 2./II PB
5 67 Berger Matej 2007 GER ABC Ludwigshafen 24,26 1./I
6 5 Breckle Kai [GK] 2007 GER SV 1899 Langensteinbach 24,35 2./I PB

TR 7.1
7 225 Breyer David 2006 GER LAZ Zweibrücken 24,66 3./II PB
8 964 Klemt Julius 2007 GER TV Herxheim 24,78 3./III
9 10 Riegler Fabian 2007 GER SV 1899 Langensteinbach 25,08 3./I PB

10 145 Li John 2007 GER TV 1861 Neu-Isenburg 25,10 4./I PB
11 227 Faal Jerre 2006 GER LAZ Zweibrücken 25,61 4./III

aW 99 Cazacu Nicholas 2007 SUI LC Luzern 24,13 -/II
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800m, Männliche Jugend U20 07.12.2025 / 17:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 195 Schmidt Jannis 2006 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 2:19,56 PB
aW 99 Cazacu Nicholas 2007 SUI LC Luzern 2:20,51

963 Gadinger Mika 2006 GER TV Herxheim aufg.

4x200m, Männliche Jugend U20 07.12.2025 / 17:30
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 LG Offenburg GER LG Offenburg 1:32,04
1: 178, Skupin-Alfa Magnus (2007) 2: 175, Chabane Soufian (2007)
3: 177, Schuler Theo (2008) 4: 176, Expósito Pio (2009)

Weitsprung, Männliche Jugend U20
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 228 Harrell Malik 2006 GER LAZ Zweibrücken 6,22 PB
6,22 6,02 6,13 6,05 5,78 -

893 Stölzle Tim 2007 GER TG Frankenthal ab.

Startreihenfolge 1 2
Finale 228 893

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg)
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 10:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 154 Rau Julius 2007 GER TSG Neustadt 10,52
9,73 9,94 10,39 10,40 10,52 x

Startreihenfolge 1
Finale 154

60m, Weibliche Jugend U20 07.12.2025 / 13:35
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 995 Pister Michelle 2006 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 8,21 q
2 822 Wulfert Ronja 2007 GER LTV Bad Dürkheim 8,38 q
3 12 Ströbele Francesca 2007 GER SV 1899 Langensteinbach 11,90

880 Just Jennifer 2006 GER LAC Frankenthal ab.

60m, Weibliche Jugend U20 07.12.2025 / 13:37
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 16 Backes Luisa Ella 2007 GER TuS 1862 Kirn 7,95 PB q
2 866 Aikins Favour 2006 GER LAC Frankenthal 8,08 q
3 48 Dausmann Hanna 2007 GER LAC Pirmasens 8,42 PB q
4 97 Ulrich Leonie 2007 GER MTSV Beindersheim 8,60 PB q
5 896 Urban Mia-Sophie 2006 GER TG Frankenthal 8,89
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60m, Weibliche Jugend U20 07.12.2025 / 14:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 16 Backes Luisa Ella 2007 GER TuS 1862 Kirn 7,91 PB
2 866 Aikins Favour 2006 GER LAC Frankenthal 8,12
3 995 Pister Michelle 2006 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 8,20
4 822 Wulfert Ronja 2007 GER LTV Bad Dürkheim 8,49
5 48 Dausmann Hanna 2007 GER LAC Pirmasens 8,59
6 97 Ulrich Leonie 2007 GER MTSV Beindersheim 8,63

200m, Weibliche Jugend U20 07.12.2025 / 15:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 16 Backes Luisa Ella 2007 GER TuS 1862 Kirn 26,05 1./I PB
2 930 Ruhnau Lana 2010 GER Tschft. Germersheim 26,33 1./II
3 942 Jalloh Sarah 2006 GER TSG Grünstadt 26,63 2./I
4 8 Jukic Mia 2009 GER SV 1899 Langensteinbach 27,20 3./I
5 48 Dausmann Hanna 2007 GER LAC Pirmasens 28,89 2./II PB

800m, Weibliche Jugend U20 07.12.2025 / 16:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 226 Buchmann Julieta 2007 GER LAZ Zweibrücken 2:36,67
2 201 Manthey Marissa 2006 GER LC Bingen 3:11,23

Hochsprung, Weibliche Jugend U20
Finale 07.12.2025 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69

1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93

1 196 Stöhr Nina 2007 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 1,57
- - - - XO O O O XO XXX

2 938 Notarp Mara 2007 GER TV Gimmeldingen 1,48
O O O O O O XXX

3 822 Wulfert Ronja 2007 GER LTV Bad Dürkheim 1,35
- O O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U20
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 866 Aikins Favour 2006 GER LAC Frankenthal 5,03
4,70 4,86 5,03 5,03 4,90 3,93

2 822 Wulfert Ronja 2007 GER LTV Bad Dürkheim 5,00
4,81 4,73 4,89 4,84 4,84 5,00

3 12 Ströbele Francesca 2007 GER SV 1899 Langensteinbach 4,81 PB
4,60 4,60 4,67 4,71 4,77 4,81

4 896 Urban Mia-Sophie 2006 GER TG Frankenthal 4,73
4,41 4,23 4,51 4,69 4,73 x

5 35 Lübke Eva 2006 GER TV Nussdorf 4,38
4,35 4,38 x x x x

841 Delp Jule 2006 GER ASC Darmstadt ab.

880 Just Jennifer 2006 GER LAC Frankenthal ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 866 822 841 880 896 35 12



Nationales Hallensportfest Bezirk Vorderpfalz 2025
Ludwigshafen am Rhein, Leichtathletik Halle, 07.12.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 07.12.2025 17:59:53 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für Bezirk Vorderpfalz Seite 8 von 32

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg)
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 846 Braun Lea 2008 GER LCO Edenkoben 11,81
11,12 11,21 11,78 11,81 x 11,73

2 849 Ebener Paula 2006 GER TSG Eisenberg 7,88
6,83 7,88 7,46 7,49 7,24 7,84

3 896 Urban Mia-Sophie 2006 GER TG Frankenthal 7,58
6,42 7,58 6,85 7,19 7,38 7,03

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 849 896 846

60m, Männliche Jugend U18 07.12.2025 / 13:15
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 967 Geppert Georg 2009 GER Wiesbadener LV 7,38 PB q
2 58 Bartz Leon Artur 2009 GER LC Olympia Lorsch 7,70 PB q
3 15 Arnoldussen Aidan 2010 GER TuS 1862 Kirn 7,81
4 170 Kiliszek Patryk Edward 2008 POL LG Offenbach 8,19
5 935 Wien Benjamin Joel 2009 GER Tschft. Germersheim 8,35
6 204 Walter Tobias 2008 GER LC Bingen 8,38

60m, Männliche Jugend U18 07.12.2025 / 13:17
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 215 Lürssen Jakob 2010 GER CLV Siegerland 7,29 q
2 990 Klüter Tim 2008 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 7,32 PB q
3 32 Kliche Johan 2009 GER TV Nussdorf 7,51 PB q
4 98 Ulrich Luca 2010 GER MTSV Beindersheim 7,60 PB q
5 182 Lamberth Finn 2008 GER LG Rheinfront 8,31

60m, Männliche Jugend U18 07.12.2025 / 13:19
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 25 Bender Frederik 2008 GER TV Nussdorf 7,52 PB q
2 217 Utsch Theo 2010 GER CLV Siegerland 7,53 PB q
3 988 Hübner Felix 2008 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 7,72 (.715)
4 895 Urban Magnus 2009 GER TG Frankenthal 8,14
5 179 Althaus Constantin 2009 GER LG Rheinfront 8,32

60m, Männliche Jugend U18 07.12.2025 / 13:21
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 13 Völkle Fynn 2010 GER SV 1899 Langensteinbach 7,54 PB q
2 249 Franck Lasse 2009 GER LTV Bad Dürkheim 7,82 PB
3 834 Huschitt Niklas 2008 GER SV Börrstadt 8,04
4 830 Ullmann Florian 2010 GER TV Reisen 1911 8,36
5 927 Remm Leon 2010 GER Tschft. Germersheim 8,47
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60m, Männliche Jugend U18 07.12.2025 / 13:23
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 153 Rau Constantin 2008 GER TSG Neustadt 7,26 q
2 843 Flarman Lucas 2008 GER TSG Deidesheim 7,65 PB q
3 198 Han Dominik 2008 GER LC Bingen 7,72 (.711) PB q
4 823 Zierke Justus 2008 GER LTV Bad Dürkheim 7,95 PB
5 951 Kögel Marvin 2008 GER ASV Harthausen 8,03

60m, Männliche Jugend U18 07.12.2025 / 14:25
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 153 Rau Constantin 2008 GER TSG Neustadt 7,24 1./I
2 215 Lürssen Jakob 2010 GER CLV Siegerland 7,32 2./I
3 990 Klüter Tim 2008 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 7,33 3./I
4 967 Geppert Georg 2009 GER Wiesbadener LV 7,43 4./I
5 32 Kliche Johan 2009 GER TV Nussdorf 7,52 5./I
6 13 Völkle Fynn 2010 GER SV 1899 Langensteinbach 7,53 1./II PB
7 98 Ulrich Luca 2010 GER MTSV Beindersheim 7,54 2./II PB
8 25 Bender Frederik 2008 GER TV Nussdorf 7,57 6./I
9 217 Utsch Theo 2010 GER CLV Siegerland 7,66 3./II

10 58 Bartz Leon Artur 2009 GER LC Olympia Lorsch 7,71 (.710) 4./II
10 843 Flarman Lucas 2008 GER TSG Deidesheim 7,71 (.710) 4./II

198 Han Dominik 2008 GER LC Bingen ab. -/II

200m, Männliche Jugend U18 07.12.2025 / 15:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 153 Rau Constantin 2008 GER TSG Neustadt 22,98 1./I =PB
2 215 Lürssen Jakob 2010 GER CLV Siegerland 23,35 1./III
3 967 Geppert Georg 2009 GER Wiesbadener LV 23,96 1./IV PB
4 843 Flarman Lucas 2008 GER TSG Deidesheim 24,72 2./III PB
5 217 Utsch Theo 2010 GER CLV Siegerland 24,91 1./II
6 15 Arnoldussen Aidan 2010 GER TuS 1862 Kirn 25,29 2./IV
7 940 Deuker Carlo 2010 GER TSG Grünstadt 25,82 3./IV
8 951 Kögel Marvin 2008 GER ASV Harthausen 26,19 2./I PB
9 222 Weidenauer Paul 2008 GER TG Worms 26,21 3./I

10 179 Althaus Constantin 2009 GER LG Rheinfront 26,37 2./II
11 182 Lamberth Finn 2008 GER LG Rheinfront 26,61 3./II
12 170 Kiliszek Patryk Edward 2008 POL LG Offenbach 26,87 4./II
13 913 Neumann Alexander 2009 GER LAV Gau-Algesheim 26,88 3./III PB
14 935 Wien Benjamin Joel 2009 GER Tschft. Germersheim 27,43 4./I

98 Ulrich Luca 2010 GER MTSV Beindersheim ab. -/III

800m, Männliche Jugend U18 07.12.2025 / 17:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 969 Hörselmann Kilian 2009 GER Wiesbadener LV 2:04,62 PB
2 219 Merkelbach Tom 2008 GER TG Worms 2:08,57
3 906 Baumann Leandro-Alessio 2008 GER LAV Gau-Algesheim 2:10,76 PB
4 858 Schreiner Julian 2008 GER TSG Eisenberg 2:11,75 PB
5 859 Bauer Lutz 2009 GER TuS 1861 Framersheim 2:13,94 PB
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4x200m, Männliche Jugend U18 07.12.2025 / 17:30
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 TSG Eisenberg GER TSG Eisenberg 1:42,16
1: 847, Baumbauer Kai (2008) 2: 852, Hunsinger Lukas (2008)
3: 858, Schreiner Julian (2008) 4: 854, Kern Sander (2008)

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 1:32,01

Hochsprung, Männliche Jugend U18
Finale 07.12.2025 / 16:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,84 1,86 1,88

1,90

1 966 Albrecht Julius 2009 GER Wiesbadener LV 1,84 PB
- - - - - - - O O XXO XXO XXX

2 852 Hunsinger Lukas 2008 GER TSG Eisenberg 1,68 PB
- - O O XO XXO XXX

3 182 Lamberth Finn 2008 GER LG Rheinfront 1,60
O O O O XXX

3 913 Neumann Alexander 2009 GER LAV Gau-Algesheim 1,60
O O O O XXX

5 179 Althaus Constantin 2009 GER LG Rheinfront 1,50
XXO XXO XXX

14 Wenz Paul 2008 GER SV 1899 Langensteinbach ab.

Weitsprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 25 Bender Frederik 2008 GER TV Nussdorf 6,06 PB
5,90 x 6,06 x 5,54 5,68

2 32 Kliche Johan 2009 GER TV Nussdorf 5,77
3,87 5,34 x 5,77 5,09 x

3 58 Bartz Leon Artur 2009 GER LC Olympia Lorsch 5,69 PB
x x 5,69 x x x

4 854 Kern Sander 2008 GER TSG Eisenberg 5,45 PB
4,94 5,40 5,07 5,45 3,68 x

5 249 Franck Lasse 2009 GER LTV Bad Dürkheim 5,38 PB
5,38 5,24 5,32 4,00 4,53 x

6 847 Baumbauer Kai 2008 GER TSG Eisenberg 5,30 PB
4,97 5,10 5,19 5,13 5,08 5,30

7 927 Remm Leon 2010 GER Tschft. Germersheim 4,89 PB
4,67 4,89 4,66 4,22 4,36 4,86

8 858 Schreiner Julian 2008 GER TSG Eisenberg 4,44
4,36 4,12 4,44

9 834 Huschitt Niklas 2008 GER SV Börrstadt 4,44
4,21 4,44 x

10 830 Ullmann Florian 2010 GER TV Reisen 1911 4,25
x 4,25 x

165 Wolff Felix 2009 GER TSG Nieder-Erlenbach ab.

198 Han Dominik 2008 GER LC Bingen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 165 834 858 32 249 58 830 927 847 25 198 854
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Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg)
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 182 Lamberth Finn 2008 GER LG Rheinfront 9,78
7,56 x 9,78 8,54 7,94 9,50

2 991 Krause Paul 2010 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 9,52
9,45 8,36 8,57 8,73 8,83 9,52

3 935 Wien Benjamin Joel 2009 GER Tschft. Germersheim 9,27
9,27 7,81 9,09 9,10 7,61 -

4 179 Althaus Constantin 2009 GER LG Rheinfront 7,94
x 7,94 7,44 6,85 7,39 6,94

5 994 Pielage Tim 2009 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 7,56
6,50 6,42 x 7,56 7,50 6,97

36 Moritz Niklas 2009 GER TV Nussdorf ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 36 182 935 991 994 179

60m, Weibliche Jugend U18 07.12.2025 / 13:00
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 8 Jukic Mia 2009 GER SV 1899 Langensteinbach 8,09 (.090) q
2 50 Endler Sophie 2009 GER LAC Pirmasens 8,20 q
3 970 Klatte Sophie Sue 2010 GER Wiesbadener LV 8,45 PB
4 155 Saßmann Annika 2009 GER TSG Neustadt 8,63
5 937 Zimpelmann Eva 2008 GER Tschft. Germersheim 8,75

60m, Weibliche Jugend U18 07.12.2025 / 13:02
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 17 Franzmann Emma 2009 GER TuS 1862 Kirn 8,07 PB q
2 860 Heimermann Fiona 2008 GER TuS 1861 Framersheim 8,53
3 962 Raschke Sophia 2009 GER SG DJK Hattersheim 8,67 PB
4 886 Meyer Marike 2009 GER TG Frankenthal 8,68 (.680)
5 185 Wedlich Emma 2009 GER LG Rheinfront 8,77

60m, Weibliche Jugend U18 07.12.2025 / 13:04
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 928 Renner Anabelle 2009 GER Tschft. Germersheim 8,12 v
2 844 Lopez-Moritz Sofia 2009 GER TSG Deidesheim 8,36 PB
3 961 Becker Johanna 2009 GER SG DJK Hattersheim 8,60
4 56 Wagner Sophie 2008 GER LAC Pirmasens 8,68 (.680)
5 947 Scholl Clara 2009 GER TSG Grünstadt 8,85

60m, Weibliche Jugend U18 07.12.2025 / 13:06
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 979 Bettinger Nila 2009 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 8,09 (.090) q
2 812 Knebel Maike 2009 GER LTV Bad Dürkheim 8,19 PB q
3 968 Gosselck Adele 2010 GER Wiesbadener LV 8,22 PB q+
4 902 Knudt Clara 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,50
5 909 Deitmer Sophie 2009 GER LAV Gau-Algesheim 8,86
6 829 Owietzka Charlotte 2008 GER TV Reisen 1911 9,53
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60m, Weibliche Jugend U18 07.12.2025 / 14:25
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 8 Jukic Mia 2009 GER SV 1899 Langensteinbach 8,05
2 17 Franzmann Emma 2009 GER TuS 1862 Kirn 8,11
3 979 Bettinger Nila 2009 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 8,20
4 50 Endler Sophie 2009 GER LAC Pirmasens 8,25
5 812 Knebel Maike 2009 GER LTV Bad Dürkheim 8,30
6 968 Gosselck Adele 2010 GER Wiesbadener LV 8,31

200m, Weibliche Jugend U18 07.12.2025 / 15:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 17 Franzmann Emma 2009 GER TuS 1862 Kirn 26,45 1./III PB
2 968 Gosselck Adele 2010 GER Wiesbadener LV 26,79 1./IV
3 214 Krönert Kira 2011 GER CLV Siegerland 27,27 1./II
4 50 Endler Sophie 2009 GER LAC Pirmasens 27,46 (.460) 1./I
4 902 Knudt Clara 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 27,46 (.460) 2./II PB
6 924 Kuhn Greta 2011 GER Tschft. Germersheim 28,24 2./III
7 970 Klatte Sophie Sue 2010 GER Wiesbadener LV 28,44 2./IV
8 952 Rief Josephine 2010 GER ASV Harthausen 29,73 3./IV
9 56 Wagner Sophie 2008 GER LAC Pirmasens 29,79 4./IV

10 160 Gruber Tabea 2010 GER TSG Nieder-Erlenbach 29,81 2./I
11 185 Wedlich Emma 2009 GER LG Rheinfront 29,88 3./II
12 965 Pfanger Eva 2008 GER TV Herxheim 30,20 3./I PB
13 833 Gorecki Lilith 2009 GER SV Börrstadt 30,37 3./III
14 159 Gerstberger Luisa 2010 GER TSG Nieder-Erlenbach 32,04 4./I

904 Weitz Alisa 2008 GER TSV Freinsheim aufg. -/II

800m, Weibliche Jugend U18 07.12.2025 / 16:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 833 Gorecki Lilith 2009 GER SV Börrstadt 2:43,17 PB

Hochsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 07.12.2025 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69

1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93

1 829 Owietzka Charlotte 2008 GER TV Reisen 1911 1,30
O O XXX

828 Jochim Lena 2008 GER TV Reisen 1911 ab.

8 Jukic Mia 2009 GER SV 1899 Langensteinbach ab.

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 886 Meyer Marike 2009 GER TG Frankenthal 5,18
4,95 4,96 5,18 4,85 4,83 5,04

2 962 Raschke Sophia 2009 GER SG DJK Hattersheim 4,74 PB
4,60 4,62 4,63 4,60 x 4,74

3 937 Zimpelmann Eva 2008 GER Tschft. Germersheim 4,70
4,70 4,63 4,49 4,62 4,65 3,56

4 961 Becker Johanna 2009 GER SG DJK Hattersheim 4,58
4,37 4,58 3,72 4,56 4,43 4,44

5 947 Scholl Clara 2009 GER TSG Grünstadt 4,37
4,37 x 4,21 x 4,12 x

6 185 Wedlich Emma 2009 GER LG Rheinfront 4,24
4,24 3,89 4,16 4,08 4,05 x
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

7 836 Kunze Clara 2008 GER SV Börrstadt 3,86
3,71 3,82 3,86 3,67 3,77 3,75

143 Becker Kira 2009 GER VfL Neuhofen ab.

166 Wötzold Mia 2008 GER TSG Nieder-Erlenbach ab.

889 Schröder Diana Alexandra 2009 GER LAC Frankenthal ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 886 143 836 937 961 166 185 889 962 947

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 886 Meyer Marike 2009 GER TG Frankenthal 9,91 PB
9,51 x 9,76 9,47 9,74 9,91

2 909 Deitmer Sophie 2009 GER LAV Gau-Algesheim 9,10
8,70 8,49 9,10 x 7,87 7,77

3 155 Saßmann Annika 2009 GER TSG Neustadt 8,71
7,64 7,11 6,98 8,71 7,32 7,51

4 833 Gorecki Lilith 2009 GER SV Börrstadt 7,80 PB
6,91 7,43 7,75 7,60 7,72 7,80

143 Becker Kira 2009 GER VfL Neuhofen ab.

915 Rusche Lea-Katharina 2009 GER LAV Gau-Algesheim ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 143 155 909 886 915 833

4x200m, Männliche Jugend U16 07.12.2025 / 17:30
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 LAV Gau-Algesheim GER LAV Gau-Algesheim 1:56,77
1: 918, Wüster Michael (2011) 2: 911, Große Liesner Ferdinand (2011)
3: 908, Deitmer Julius (2011) 4: 917, Wiedmann Marius (2011)

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 1:42,09

60m, Jugend M15 07.12.2025 / 10:30
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 248 Dörr Nikolas 2010 GER LTV Bad Dürkheim 7,47 PB q
2 940 Deuker Carlo 2010 GER TSG Grünstadt 7,67 PB q
3 887 Müller Moritz 2010 GER LAC Frankenthal 7,92 PB q
4 825 Hoppe Matteo 2010 GER SCL Heel Baden-Baden 8,13 q
5 104 Beckmann Till 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 8,18 PB q

60m, Jugend M15 07.12.2025 / 14:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 248 Dörr Nikolas 2010 GER LTV Bad Dürkheim 7,49
2 825 Hoppe Matteo 2010 GER SCL Heel Baden-Baden 8,14
3 104 Beckmann Till 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 8,17 PB

940 Deuker Carlo 2010 GER TSG Grünstadt disq.
887 Müller Moritz 2010 GER LAC Frankenthal ab.
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800m, Jugend M15 07.12.2025 / 17:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 864 Michel Peer Ole 2010 GER TuS 1861 Framersheim 2:04,39 PB
2 853 Kammerer Tim 2010 GER TSG Eisenberg 2:12,70 PB

Hochsprung, Jugend M15
Finale 07.12.2025 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,83 1,86

1,89 1,92 1,95 1,98

1 104 Beckmann Till 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 1,60
- O XO O XXO XXX

Weitsprung, Jugend M15
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 16:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 825 Hoppe Matteo 2010 GER SCL Heel Baden-Baden 5,70
x 5,34 x 5,05 5,27 5,70

2 30 Günther Jonathan 2010 GER TV Nussdorf 5,21
5,09 4,95 5,15 5,07 5,21 5,01

3 853 Kammerer Tim 2010 GER TSG Eisenberg 4,89 PB
x 4,66 4,89 - - -

203 Surges Mika 2010 GER LC Bingen ab.

205 Windermut Nick Julian 2010 GER LC Bingen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 825 30 203 853 205

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg)
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 16:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 138 Fleischer Paul 2010 GER MTG Mannheim 18,32 PB
16,09 17,93 x 17,07 17,05 18,32

2 104 Beckmann Till 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 12,28 PB
x 11,35 12,25 12,28 x 12,06

3 943 Kronemayer Paul 2010 GER TSG Grünstadt 12,17 PB
12,03 12,17 11,50 x 12,10 11,31

4 940 Deuker Carlo 2010 GER TSG Grünstadt 10,64
x x x x 10,46 10,64

5 63 Ali Adham 2010 EGY ABC Ludwigshafen 10,46 PB
9,88 9,38 9,62 10,22 9,70 10,46

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 138 104 63 943 940

60m, Jugend M14 07.12.2025 / 10:20
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 999 van Eijden Oscar 2011 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 8,04 PB q
2 917 Wiedmann Marius 2011 GER LAV Gau-Algesheim 8,14 PB q
3 230 Haubert Ole 2011 GER LAZ Zweibrücken 8,35 PB q
4 115 Kramer Finn 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 8,44 PB
5 91 Miteva Hristo 2011 GER ABC Ludwigshafen 8,52
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60m, Jugend M14 07.12.2025 / 10:22
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 885 Mathy Nico 2011 GER TG Frankenthal 8,23 PB q
2 923 Kovbasiuk Arthur 2011 UKR Tschft. Germersheim 8,40 q
3 132 Straub Vincent Clemens 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 8,61 PB
4 908 Deitmer Julius 2011 GER LAV Gau-Algesheim 9,05

60m, Jugend M14 07.12.2025 / 10:24
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 946 Ruckert Theodor 2011 GER TSG Grünstadt 8,22 PB q
2 877 Franja Marko 2011 GER TG Frankenthal 8,42 PB
3 911 Große Liesner Ferdinand 2011 GER LAV Gau-Algesheim 8,85 PB
4 918 Wüster Michael 2011 GER LAV Gau-Algesheim 9,51

60m, Jugend M14 07.12.2025 / 14:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 946 Ruckert Theodor 2011 GER TSG Grünstadt 8,12 PB
2 885 Mathy Nico 2011 GER TG Frankenthal 8,18 (.180) PB
2 917 Wiedmann Marius 2011 GER LAV Gau-Algesheim 8,18 (.180)
4 230 Haubert Ole 2011 GER LAZ Zweibrücken 8,37
5 923 Kovbasiuk Arthur 2011 UKR Tschft. Germersheim 8,42

999 van Eijden Oscar 2011 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. disq.
TR16.8

800m, Jugend M14 07.12.2025 / 17:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 202 Stark Constantin Darius 2011 GER LC Bingen 2:26,89
2 861 Leib Konstantin 2011 GER TuS 1861 Framersheim 2:33,00
3 917 Wiedmann Marius 2011 GER LAV Gau-Algesheim 2:35,79
4 200 Kalmbacher Oskar 2011 GER LC Bingen 2:42,59

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 1:37,38

60m Hürden, Jugend M14 (0,838m) 07.12.2025 / 12:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 115 Kramer Finn 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 9,51 PB
2 39 Weber Aaron 2011 GER TV Nussdorf 9,52
3 999 van Eijden Oscar 2011 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 9,56
4 230 Haubert Ole 2011 GER LAZ Zweibrücken 10,46
5 911 Große Liesner Ferdinand 2011 GER LAV Gau-Algesheim 10,96 PB

1000 Weills Noah 2012 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. disq.
TR16.7

Hochsprung, Jugend M14
Finale 07.12.2025 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,83 1,86

1,89 1,92 1,95 1,98

1 946 Ruckert Theodor 2011 GER TSG Grünstadt 1,55 PB
O O XXO XXO - r

2 230 Haubert Ole 2011 GER LAZ Zweibrücken 1,50
O O O XXX

3 132 Straub Vincent Clemens 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 1,45 PB
O O XXX
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Hochsprung, Jugend M14 - Fortsetzung
Finale 07.12.2025 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,83 1,86

1,89 1,92 1,95 1,98

908 Deitmer Julius 2011 GER LAV Gau-Algesheim ogV
XXX

Weitsprung, Jugend M14
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 16:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 917 Wiedmann Marius 2011 GER LAV Gau-Algesheim 5,02 PB
4,98 4,93 5,02 x 4,77 4,81

2 877 Franja Marko 2011 GER TG Frankenthal 4,77 PB
4,72 4,77 x 4,61 4,61 -

3 115 Kramer Finn 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4,68
4,68 4,33 x x 4,20 4,44

4 885 Mathy Nico 2011 GER TG Frankenthal 4,51
4,40 4,51 4,30 - - -

5 974 Saal Leander 2011 GER TSV Iggelheim 4,10
x x 3,86 4,10 3,95 -

6 918 Wüster Michael 2011 GER LAV Gau-Algesheim 3,94
x x 3,89 x 3,71 3,94

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 115 917 885 918 877 974

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg)
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 16:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 230 Haubert Ole 2011 GER LAZ Zweibrücken 10,06 PB
9,45 10,06 9,03 9,46 9,34 9,83

2 946 Ruckert Theodor 2011 GER TSG Grünstadt 9,84 PB
9,06 9,84 9,35 9,67 8,39 9,06

3 974 Saal Leander 2011 GER TSV Iggelheim 9,70
9,70 9,15 8,96 9,18 8,27 -

4 908 Deitmer Julius 2011 GER LAV Gau-Algesheim 9,48 PB
9,48 8,73 x - - 8,33

5 885 Mathy Nico 2011 GER TG Frankenthal 9,16 PB
8,83 9,03 9,16 9,04 8,38 9,05

6 877 Franja Marko 2011 GER TG Frankenthal 7,52 PB
7,42 7,30 7,33 7,40 6,76 7,52

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 946 908 877 885 230 974

4x200m, Weibliche Jugend U16 07.12.2025 / 17:30
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 1.FC Kaiserslautern e.V. wU16 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 1:55,05
1: 987, Hastrich Jonna (2010) 2: 1, Yildrim Sila (2011)
3: 981, Dreier Nina (2012) 4: 982, Faulhaber Neele (2012)

2 LAV Gau-Algesheim GER LAV Gau-Algesheim 1:59,33
1: 914, Pfannkuche Johanna (2012) 2: 916, Sauer Sarah (2011)
3: 910, Ginter Thea (2011) 4: 912, Kalbhenn Emma (2010)
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60m, Jugend W15 07.12.2025 / 10:15
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 214 Krönert Kira 2011 GER CLV Siegerland 8,25 PB q
2 952 Rief Josephine 2010 GER ASV Harthausen 8,46 PB q
3 882 König Kezia 2010 GER LAC Frankenthal 8,55 PB q
4 821 Woidy Mila 2010 GER LTV Bad Dürkheim 8,82 =PB
5 130 Schugt Cara 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 8,91 PB
6 81 Kohlstadt Svea 2010 GER ABC Ludwigshafen 9,73

60m, Jugend W15 07.12.2025 / 10:17
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 930 Ruhnau Lana 2010 GER Tschft. Germersheim 8,03 PB q
2 842 Gräser Anna Marit 2010 GER ASC Darmstadt 8,34 PB q
3 87 Lautenschläger Noemi 2010 GER ABC Ludwigshafen 8,74 q
4 160 Gruber Tabea 2010 GER TSG Nieder-Erlenbach 8,96
5 9 Kühnle Franziska 2010 GER SV 1899 Langensteinbach 9,25 PB
6 872 Burkhardt Alessia 2010 GER TG Frankenthal 9,26

60m, Jugend W15 07.12.2025 / 14:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 930 Ruhnau Lana 2010 GER Tschft. Germersheim 8,00 PB
2 214 Krönert Kira 2011 GER CLV Siegerland 8,29
3 842 Gräser Anna Marit 2010 GER ASC Darmstadt 8,41
4 952 Rief Josephine 2010 GER ASV Harthausen 8,57
5 882 König Kezia 2010 GER LAC Frankenthal 8,63
6 87 Lautenschläger Noemi 2010 GER ABC Ludwigshafen 8,90

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 07.12.2025 / 12:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 214 Krönert Kira 2011 GER CLV Siegerland 9,70 PB

Weitsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 933 Vogt Mia 2011 GER Tschft. Germersheim 4,78
4,18 4,50 4,56 4,59 4,78 4,67

2 842 Gräser Anna Marit 2010 GER ASC Darmstadt 4,70 PB
4,18 - 4,60 4,64 4,63 4,70

3 912 Kalbhenn Emma 2010 GER LAV Gau-Algesheim 4,57
4,25 4,29 - 4,57 4,34 4,42

4 882 König Kezia 2010 GER LAC Frankenthal 4,50 PB
4,45 4,37 4,34 4,50 4,42 4,37

5 872 Burkhardt Alessia 2010 GER TG Frankenthal 4,44
4,29 4,40 4,33 4,44 4,40 4,33

6 9 Kühnle Franziska 2010 GER SV 1899 Langensteinbach 4,19 PB
4,12 - 4,19 4,19 3,05 3,24

7 160 Gruber Tabea 2010 GER TSG Nieder-Erlenbach 4,01
4,01 3,40 3,72 3,44 - 3,54

8 6 Hofsäß Klara Viktoria 2011 GER SV 1899 Langensteinbach 3,92
3,80 3,45 3,61 3,92 3,74 3,71

9 159 Gerstberger Luisa 2010 GER TSG Nieder-Erlenbach 3,72
3,72 - - - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 933 872 882 6 160 842 9 159 912
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Kugelstoß, Jugend W15 (3kg)
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 872 Burkhardt Alessia 2010 GER TG Frankenthal 10,14 PB
9,94 10,14 10,00 9,96 9,14 9,84

2 975 Schubert Emma 2010 GER TSV Iggelheim 9,86 PB
8,75 9,28 9,32 9,86 9,37 9,55

3 6 Hofsäß Klara Viktoria 2011 GER SV 1899 Langensteinbach 8,90 PB
8,90 8,43 7,76 7,94 8,64 8,57

4 9 Kühnle Franziska 2010 GER SV 1899 Langensteinbach 7,11 PB
7,11 x 6,80 7,06 6,76 x

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 9 872 6 975

60m, Jugend W14 07.12.2025 / 10:00
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 210 Hoffmann Lara [GK] 2011 GER CLV Siegerland 8,27 q
2 239 Cleres Jule 2011 GER TV Abenheim 8,61 q
3 924 Kuhn Greta 2011 GER Tschft. Germersheim 8,65 (.650)
4 151 Hergel Lina 2011 GER TSG Neustadt 8,69
5 7 Horvath Boroka 2012 HUN SV 1899 Langensteinbach 9,50
6 129 Schoett Marie 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 9,64

60m, Jugend W14 07.12.2025 / 10:02
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 933 Vogt Mia 2011 GER Tschft. Germersheim 8,32 q
2 122 Mutio Lina 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 8,72 PB
3 118 Lamb Marta 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 8,75
4 62 Alfiero Sara 2011 ITA ABC Ludwigshafen 8,88 PB
5 916 Sauer Sarah 2011 GER LAV Gau-Algesheim 9,06
6 164 Schneider Hanna 2011 GER TSG Nieder-Erlenbach 9,37

60m, Jugend W14 07.12.2025 / 10:04
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 826 Vranes Laura 2011 GER SCL Heel Baden-Baden 8,40 q
2 28 Fischer Leni 2011 GER TV Nussdorf 8,60 PB q
3 845 Reinhardt Sarah 2011 GER TSG Deidesheim 8,66 PB
4 121 Marek Lotte 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 8,84 (.840) PB
5 26 Bergfeld Ella 2011 GER TV Nussdorf 8,89 PB
6 931 Stritzinger Lucy 2011 GER Tschft. Germersheim 8,99

60m, Jugend W14 07.12.2025 / 10:06
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 216 Schreiber Lea 2012 GER CLV Siegerland 8,46 PB q
2 910 Ginter Thea 2011 GER LAV Gau-Algesheim 8,65 (.650) PB
3 29 Franzke Leonie 2011 GER TV Nussdorf 8,82
4 212 Klein Johanna Filipa 2012 GER ASC Weißbachtal 8,84 (.840)
5 107 Frackowiak Johanna 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 8,85

1 Yildrim Sila 2011 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. aufg.
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60m, Jugend W14 07.12.2025 / 14:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 210 Hoffmann Lara [GK] 2011 GER CLV Siegerland 8,22
2 826 Vranes Laura 2011 GER SCL Heel Baden-Baden 8,31
3 933 Vogt Mia 2011 GER Tschft. Germersheim 8,35
4 216 Schreiber Lea 2012 GER CLV Siegerland 8,53
5 239 Cleres Jule 2011 GER TV Abenheim 8,58
6 28 Fischer Leni 2011 GER TV Nussdorf 8,69

800m, Jugend W14 07.12.2025 / 16:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4 Soller Antonia 2011 GER TSV Kandel 2:34,44
2 2 Holle Emma 2011 GER TSV Kandel 2:35,90
3 199 Jung Elisabeth 2011 GER LC Bingen 2:52,42 PB
4 7 Horvath Boroka 2012 HUN SV 1899 Langensteinbach 2:52,97

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 2:34,82

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 07.12.2025 / 12:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 981 Dreier Nina 2012 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 9,54 1./I PB
2 194 Muhs Paulina 2011 GER LAC Saarlouis 9,59 1./II PB
3 216 Schreiber Lea 2012 GER CLV Siegerland 9,70 2./I PB
4 57 Biegert Milla 2011 GER TG 04 Limburgerhof 9,71 3./I PB
5 210 Hoffmann Lara [GK] 2011 GER CLV Siegerland 9,77 2./II PB

TR 7.1, TR 16.5.2
6 28 Fischer Leni 2011 GER TV Nussdorf 9,87 1./III
7 107 Frackowiak Johanna 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 10,03 2./III PB
8 29 Franzke Leonie 2011 GER TV Nussdorf 10,25 3./II PB
9 996 Schirmer Florentine 2012 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 10,43 3./III

10 832 Engel Elena 2011 GER SV Börrstadt 11,56 4./I PB
11 122 Mutio Lina 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 11,59 4./II
12 960 Stürm Lilian 2012 GER LC Hassloch 12,14 4./III

Hochsprung, Jugend W14
Finale 07.12.2025 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60

1 42 Brunner Natalie 2011 GER ASV Landau 1,54 PB
O O O XO XO XO XXO XO XXX

2 239 Cleres Jule 2011 GER TV Abenheim 1,48
- O O O XO XXO XXX

3 832 Engel Elena 2011 GER SV Börrstadt 1,45 PB
O O O XXO O XXX

4 212 Klein Johanna Filipa 2012 GER ASC Weißbachtal 1,35
- O O XXX

5 210 Hoffmann Lara [GK] 2011 GER CLV Siegerland 1,35
- O XXO XXX

6 7 Horvath Boroka 2012 HUN SV 1899 Langensteinbach 1,30 PB
O XO XXX

216 Schreiber Lea 2012 GER CLV Siegerland ab.
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Weitsprung, Jugend W14
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 910 Ginter Thea 2011 GER LAV Gau-Algesheim 4,95
4,71 4,88 x x x 4,95

2 214 Krönert Kira 2011 GER CLV Siegerland 4,84
4,67 4,45 4,50 4,48 4,71 4,84

3 216 Schreiber Lea 2012 GER CLV Siegerland 4,80 PB
4,80 x 4,72 4,61 x x

4 121 Marek Lotte 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4,69 PB
4,69 4,33 4,36 x 4,63 x

5 826 Vranes Laura 2011 GER SCL Heel Baden-Baden 4,68
4,43 4,49 4,38 4,55 4,68 x

6 118 Lamb Marta 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4,58
4,20 4,39 4,41 x 4,58 4,46

7 42 Brunner Natalie 2011 GER ASV Landau 4,51 PB
4,51 4,25 4,38 x 4,23 x

8 239 Cleres Jule 2011 GER TV Abenheim 4,43
4,42 4,39 x x 4,43 x

9 960 Stürm Lilian 2012 GER LC Hassloch 4,40 PB
4,21 x 4,40

10 107 Frackowiak Johanna 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4,33
4,10 4,33 4,17

11 20 Becker Lea 2011 GER TV Kleinniedesheim 4,30
4,30 4,24 4,27

12 832 Engel Elena 2011 GER SV Börrstadt 4,27
4,07 4,13 4,27

13 916 Sauer Sarah 2011 GER LAV Gau-Algesheim 4,20
3,95 2,80 4,20

14 945 Olivan Lina 2012 GER TSG Grünstadt 4,14 PB
x 4,14 x

15 941 Hall Ella 2012 GER TSG Grünstadt 4,12
3,98 4,09 4,12

16 213 Krönert Finja 2012 GER CLV Siegerland 3,93
3,93 x 3,25

17 164 Schneider Hanna 2011 GER TSG Nieder-Erlenbach 3,89
3,80 3,81 3,89

18 22 Schäfer Lotte 2011 GER TV Kleinniedesheim 3,55
3,55 3,31 3,07

129 Schoett Marie 2011 GER TSV SCHOTT Mainz ab.

209 Heinz Emma 2012 GER CLV Siegerland ab.

848 Daulton Milena 2011 GER TSG Eisenberg ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21

Finale 121 916 42 129 20 832 239 945 216 22 209 848 941 960 118
826 164 910 107 214 213

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg)
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 42 Brunner Natalie 2011 GER ASV Landau 10,14 PB
9,71 9,36 8,22 9,17 10,14 9,25

2 118 Lamb Marta 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 10,09 PB
8,76 8,70 8,28 9,50 9,52 10,09

3 22 Schäfer Lotte 2011 GER TV Kleinniedesheim 9,11 PB
8,07 8,91 9,00 8,50 9,11 7,98

4 121 Marek Lotte 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 7,91
7,91 7,19 6,88 7,21 7,21 7,62

5 28 Fischer Leni 2011 GER TV Nussdorf 7,88
6,72 7,64 7,88 7,01 6,30 7,58

6 151 Hergel Lina 2011 GER TSG Neustadt 7,77
7,60 7,45 7,77 7,71 7,38 7,64

7 20 Becker Lea 2011 GER TV Kleinniedesheim 7,73
7,59 7,26 7,70 7,61 7,73 7,37
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Kugelstoß, Jugend W14 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

8 832 Engel Elena 2011 GER SV Börrstadt 7,40 PB
7,40 7,15 7,13 6,82 6,10 6,98

9 194 Muhs Paulina 2011 GER LAC Saarlouis 6,66
6,39 6,35 6,66 - - -

10 29 Franzke Leonie 2011 GER TV Nussdorf 6,22
5,28 6,22 5,73 - - -

11 26 Bergfeld Ella 2011 GER TV Nussdorf 5,52
5,52 5,23 x - - -

848 Daulton Milena 2011 GER TSG Eisenberg ab.

129 Schoett Marie 2011 GER TSV SCHOTT Mainz ab.

38 Treier Jule 2011 GER TV Nussdorf ab.

211 Jung Lilly 2011 GER CLV Siegerland ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 20 28 194 848 118 129 22 832 151 121 38 29 26 211 42

60m, Jugend M13 07.12.2025 / 10:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 986 Harde Ben-Luka 2012 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 7,81 1./II PB
2 857 Schmitt Tim Jona 2012 GER TSG Eisenberg 7,92 2./II PB
3 157 Wittenberg Finn 2012 GER TSG Neustadt 8,32 1./I
4 976 Schubert Max 2012 GER TSV Iggelheim 8,51 3./II PB
5 238 Wingerter Moritz 2012 GER LAZ Zweibrücken 8,58 4./II PB
6 126 Salazar Allmendinger Lucas 2012 ESP TSV SCHOTT Mainz 8,59 2./I PB
7 152 Horo Farujan 2012 GER TSG Neustadt 8,64 5./II PB
8 972 Ramberger Lars 2012 GER Wiesbadener LV 8,91 3./I PB
9 148 Becker Aaron 2012 GER TSG Neustadt 8,94 4./I

10 835 Huxel Lukas 2012 GER SV Börrstadt 9,20 5./I PB

800m, Jugend M13 07.12.2025 / 16:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 972 Ramberger Lars 2012 GER Wiesbadener LV 2:20,25
2 126 Salazar Allmendinger Lucas 2012 ESP TSV SCHOTT Mainz 2:33,20 PB
3 197 Hahn Anton 2012 GER LC Bingen 2:37,76

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 2:19,52

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 07.12.2025 / 11:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 986 Harde Ben-Luka 2012 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 9,45 PB
2 972 Ramberger Lars 2012 GER Wiesbadener LV 9,84 PB
3 126 Salazar Allmendinger Lucas 2012 ESP TSV SCHOTT Mainz 10,49

Hochsprung, Jugend M13
Finale 07.12.2025 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62

1 1000 Weills Noah 2012 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 1,40
O O XO XO XXX

2 45 Vogl Luca 2012 GER ASV Landau 1,35
O O XO XXX
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Weitsprung, Jugend M13
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 857 Schmitt Tim Jona 2012 GER TSG Eisenberg 5,45 PB
5,43 5,32 5,40 5,27 - 5,45

2 972 Ramberger Lars 2012 GER Wiesbadener LV 4,91 PB
4,91 4,71 x 4,48 4,77 4,68

3 976 Schubert Max 2012 GER TSV Iggelheim 4,75 PB
4,56 4,75 4,70 4,58 4,63 4,72

4 238 Wingerter Moritz 2012 GER LAZ Zweibrücken 4,65 PB
4,52 4,51 4,65 4,48 4,62 4,38

5 45 Vogl Luca 2012 GER ASV Landau 4,45
4,35 4,32 4,45 4,36 4,35 4,17

6 835 Huxel Lukas 2012 GER SV Börrstadt 4,05 PB
4,02 4,05 - - 3,90 3,57

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 972 238 45 835 976 857

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg)
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 15:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1000 Weills Noah 2012 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 11,84
11,84 11,34 10,13 10,09 11,05 11,57

2 148 Becker Aaron 2012 GER TSG Neustadt 9,58 PB
8,93 9,58 9,15 8,81 9,38 9,51

3 976 Schubert Max 2012 GER TSV Iggelheim 9,55 PB
9,11 9,18 9,06 8,99 9,55 8,93

4 152 Horo Farujan 2012 GER TSG Neustadt 9,09
x 8,75 8,46 8,19 7,66 9,09

5 157 Wittenberg Finn 2012 GER TSG Neustadt 8,61
x 7,00 8,07 7,96 8,28 8,61

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 148 152 157 976 1000

60m, Jugend M12 07.12.2025 / 11:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 191 Owei David Yabo Ogilizibe 2013 GER VT Rockenhausen 1885 e.V. 7,97 1./V
2 851 Frey Max 2013 GER TSG Eisenberg 8,22 1./IV PB
3 868 Atanasov Martin 2013 BUL TG Frankenthal 8,49 2./IV PB
4 993 Nonnengart Ben Maximilian 2013 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 8,68 1./III
5 220 Plett Nikolai 2013 GER TG Worms 8,76 3./IV
6 978 Berisha Rian 2013 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 8,80 2./V
7 998 Simgen Felix 2013 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 8,88 1./I PB
8 820 Tchappi Djinthe Yanis 2014 GER LTV Bad Dürkheim 8,90 (.900) 1./II
8 867 Andernach Theo 2014 GER TG Frankenthal 8,90 (.900) 2./III

10 246 Wagner Leo 2013 GER TV Bad Bergzabern 8,92 2./II
11 117 Kraus Jonas 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 8,94 (.940) 4./IV
11 879 Jonas Dauernheim 2014 GER TG Frankenthal 8,94 (.940) 3./II
13 218 Giese Malte 2013 GER TV Abenheim 8,98 5./IV
14 120 Maier Florian 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 9,16 4./II
15 119 Löffler Paul 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 9,36 2./I
16 245 Scheib Linus 2013 GER TV Bad Bergzabern 9,38 (.380) 3./I
16 953 Schöne Moritz 2013 GER ASV Harthausen 9,38 (.380) 3./V PB
18 898 Wagner Luis 2013 GER TG Frankenthal 9,42 4./I
19 244 Becker Friedrich 2013 GER TV Bad Bergzabern 9,43 4./V
20 136 Walker Alexander 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 9,47 5./V PB
21 27 Carius Matteo 2014 GER TV Nussdorf 9,56 5./I
22 90 Lutz Linus 2014 GER ABC Ludwigshafen 9,65 3./III
23 997 Schmitt Anton 2014 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 9,72 5./II
24 113 Klostermann Maximilian 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 9,80 4./III
25 811 Joshi Adrian 2014 GER LTV Bad Dürkheim 9,84 (.840) 5./III
25 950 Wazinski Emil 2014 GER TSG Grünstadt 9,84 (.840) 6./II



Nationales Hallensportfest Bezirk Vorderpfalz 2025
Ludwigshafen am Rhein, Leichtathletik Halle, 07.12.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 07.12.2025 17:59:53 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für Bezirk Vorderpfalz Seite 23 von 32

60m, Jugend M12 - Fortsetzung 07.12.2025 / 11:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

27 193 Muhs Jonathan 2014 GER LAC Saarlouis 9,88 6./I PB
28 883 Körner Lukas 2014 GER TG Frankenthal 10,15 6./III
29 894 Tayanc Deniz 2013 GER TG Frankenthal 10,36 6./IV PB
30 869 Bachmann Jonas Maximilian 2014 GER TG Frankenthal 11,33 6./V

800m, Jugend M12 07.12.2025 / 16:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 169 Fried Julian 2013 GER TV Offenbach 2:13,92 1./II PB
2 243 Spreuer Georg 2013 GER TV Alzey 2:23,98 2./II
3 141 Stieb Silas 2013 GER Lauffreunde Naheland 2:36,48 3./II
4 113 Klostermann Maximilian 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 2:36,54 1./I
5 251 Jaworek Lukas 2013 GER LTV Bad Dürkheim 2:38,09 4./II PB
6 51 Hirtz Elias 2014 GER LAC Pirmasens 2:38,57 2./I PB
7 41 Wollenschläger Tom 2014 GER TV Nussdorf 2:40,29 5./II
8 818 Steiner Levi 2014 GER LTV Bad Dürkheim 2:41,57 3./I PB
9 156 Winzer Fabian 2013 GER TSG Neustadt 2:50,09 4./I

10 242 Holzki Maximilian 2014 GER TV Alzey 2:56,75 5./I
11 820 Tchappi Djinthe Yanis 2014 GER LTV Bad Dürkheim 2:58,14 6./I
12 992 Menser Lennard 2014 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 3:06,29 7./I
13 950 Wazinski Emil 2014 GER TSG Grünstadt 3:16,30 8./I

aW 208 Cazacu Andreas 2014 SUI STV Willisau 2:35,72 -/II
77 Keppler Jakob 2014 GER MTSV Beindersheim ab. -/I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 2:36,43
400m 2:13,86
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 2:46,22

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) 07.12.2025 / 11:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 131 Steinhoff Vincent 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 10,61 1./I
2 998 Simgen Felix 2013 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 10,83 1./II PB
3 980 Christmann Jakob 2013 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 10,99 2./II PB
4 978 Berisha Rian 2013 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 11,38 2./I
5 220 Plett Nikolai 2013 GER TG Worms 11,66 3./II
6 103 Beckmann Felix 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 11,71 4./II

77 Keppler Jakob 2014 GER MTSV Beindersheim ab. -/II

Hochsprung, Jugend M12
Finale 07.12.2025 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62

1 868 Atanasov Martin 2013 BUL TG Frankenthal 1,45
O O O O O XXX

2 218 Giese Malte 2013 GER TV Abenheim 1,40
O O O XXO XXX

Weitsprung, Jugend M12
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 868 Atanasov Martin 2013 BUL TG Frankenthal 5,20 1./I PB
4,49 4,96 5,16 5,20 5,11 4,98

2 218 Giese Malte 2013 GER TV Abenheim 4,90 1./II
4,67 4,83 4,78 4,87 4,90 4,87

3 851 Frey Max 2013 GER TSG Eisenberg 4,73 2./I
4,49 3,56 4,73 4,34 - -
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Weitsprung, Jugend M12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 103 Beckmann Felix 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 4,60 2./II
4,26 4,47 4,57 4,57 4,60 4,60

5 998 Simgen Felix 2013 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 4,57 3./I PB
4,52 4,53 4,56 4,57 4,49 4,47

6 131 Steinhoff Vincent 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 4,54 4./I PB
4,41 4,39 4,34 4,36 4,54 4,49

7 90 Lutz Linus 2014 GER ABC Ludwigshafen 4,24 3./II PB
4,13 4,23 4,24 x 4,23 4,16

8 120 Maier Florian 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 4,22 5./I
4,22 4,04 4,16 3,94 4,08 4,09

9 117 Kraus Jonas 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 4,21 6./I
4,02 4,21 4,09

10 993 Nonnengart Ben Maximilian 2013 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 4,16 7./I
4,15 4,07 4,16

11 220 Plett Nikolai 2013 GER TG Worms 4,12 4./II
3,92 4,12 - - - -

12 898 Wagner Luis 2013 GER TG Frankenthal 4,02 5./II PB
4,01 3,86 4,02

13 246 Wagner Leo 2013 GER TV Bad Bergzabern 4,01 6./II
4,01 3,92 3,70

14 980 Christmann Jakob 2013 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 3,95 8./I PB
3,95 3,81 3,82

15 27 Carius Matteo 2014 GER TV Nussdorf 3,94 7./II
3,94 3,89 3,93

16 883 Körner Lukas 2014 GER TG Frankenthal 3,79 9./I
3,79 3,65 3,36

17 867 Andernach Theo 2014 GER TG Frankenthal 3,76 10./I
3,76 3,66 3,49

18 953 Schöne Moritz 2013 GER ASV Harthausen 3,75 11./I
3,63 3,75 3,53

19 136 Walker Alexander 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 3,71 12./I
3,71 x 3,58

20 245 Scheib Linus 2013 GER TV Bad Bergzabern 3,68 8./II
3,67 3,65 3,68

21 894 Tayanc Deniz 2013 GER TG Frankenthal 3,58 9./II PB
x 3,03 3,58

22 113 Klostermann Maximilian 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 3,49 13./I
3,40 3,49 3,30

23 950 Wazinski Emil 2014 GER TSG Grünstadt 3,37 10./II
x 3,37 3,33 3,37

24 244 Becker Friedrich 2013 GER TV Bad Bergzabern 3,30 11./II
3,30 x 2,88

251 Jaworek Lukas 2013 GER LTV Bad Dürkheim ab.

119 Löffler Paul 2014 GER TSV SCHOTT Mainz ab.

77 Keppler Jakob 2014 GER MTSV Beindersheim ab.

879 Jonas Dauernheim 2014 GER TG Frankenthal ab.

102 Becker Ole 2013 GER USC Mainz ab.

112 Klostermann Jonathan 2014 GER TSV SCHOTT Mainz ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale A 867 980 136 120 993 113 879 102 883 998 851 131 117 953 868
Finale B 251 103 119 950 77 218 898 220 27 112 245 894 246 90 244
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Kugelstoß, Jugend M12 (3kg)
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 15:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 131 Steinhoff Vincent 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 9,30 PB
8,81 8,88 8,90 8,81 9,30 8,58

2 980 Christmann Jakob 2013 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 7,54 PB
6,85 7,12 7,54 7,46 7,33 7,50

3 103 Beckmann Felix 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 7,51
6,68 7,26 6,16 6,39 7,51 6,95

4 120 Maier Florian 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 7,46
7,25 7,10 x x 7,46 7,21

5 820 Tchappi Djinthe Yanis 2014 GER LTV Bad Dürkheim 7,10
6,90 7,10 x - - -

6 879 Jonas Dauernheim 2014 GER TG Frankenthal 6,93
6,88 6,63 6,62 6,68 6,93 x

7 136 Walker Alexander 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 6,62 PB
6,62 6,58 4,65 5,81 6,08 5,43

8 898 Wagner Luis 2013 GER TG Frankenthal 6,52
6,01 6,28 6,25 6,52 6,51 6,08

9 867 Andernach Theo 2014 GER TG Frankenthal 5,52
5,01 5,52 5,05 - - -

10 869 Bachmann Jonas Maximilian 2014 GER TG Frankenthal 4,96
4,96 x 4,45 - - -

11 894 Tayanc Deniz 2013 GER TG Frankenthal 4,43
4,32 3,99 4,43 - - -

27 Carius Matteo 2014 GER TV Nussdorf ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 894 867 27 879 103 980 869 898 820 131 120 136

60m, Jugend W13 07.12.2025 / 10:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 982 Faulhaber Neele 2012 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 8,56 1./III PB
2 914 Pfannkuche Johanna 2012 GER LAV Gau-Algesheim 8,64 1./II
3 134 Uhlig Luciana 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 8,87 1./I PB
4 212 Klein Johanna Filipa 2012 GER ASC Weißbachtal 8,94 (.940) 2./I
4 240 Ohl Leona 2012 GER TV Abenheim 8,94 (.940) 2./II
6 149 Bossert Lisa 2012 GER TSG Neustadt 8,98 3./II
7 875 D'Jesus Natalia May 2012 GER TG Frankenthal 8,99 2./III PB
8 892 Stengel Lenya 2012 GER TG Frankenthal 9,02 3./I PB
9 40 Weiß Lumi 2012 GER TV Nussdorf 9,08 1./IV PB

10 213 Krönert Finja 2012 GER CLV Siegerland 9,12 3./III
11 839 Schuler Aileen 2012 GER SV Börrstadt 9,13 4./I PB
12 21 Herzog Emilie 2012 GER TV Kleinniedesheim 9,14 2./IV
13 890 Sommerfeld Lara 2012 GER TG Frankenthal 9,17 4./II PB
14 945 Olivan Lina 2012 GER TSG Grünstadt 9,21 5./I PB
15 223 Bernhard Zoe 2012 GER LAZ Zweibrücken 9,34 3./IV PB
16 110 Heck Marie 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 9,45 4./IV =PB
17 229 Haubert Nele 2012 GER LAZ Zweibrücken 9,52 4./III
18 814 Kolodziey Laura 2012 GER LTV Bad Dürkheim 9,57 5./III
19 232 Rebmann Sophia 2012 GER LAZ Zweibrücken 9,99 5./II

800m, Jugend W13 07.12.2025 / 16:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 190 Graefen Sophia 2012 GER VT Rockenhausen 1885 e.V. 2:34,13 PB
2 983 Goßrau Frieda 2012 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 2:38,63
3 905 Baumann Fabienne-Cellin 2012 GER LAV Gau-Algesheim 2:55,40
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Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 2:34,08
400m 2:04,36

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 07.12.2025 / 12:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 125 Reermann Charlotte 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 10,46 PB
2 40 Weiß Lumi 2012 GER TV Nussdorf 10,78 PB
3 891 Stengel Emma 2012 GER TG Frankenthal 11,60 PB
4 945 Olivan Lina 2012 GER TSG Grünstadt 11,89
5 875 D'Jesus Natalia May 2012 GER TG Frankenthal 13,84

Hochsprung, Jugend W13
Finale 07.12.2025 / 16:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51

1 125 Reermann Charlotte 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 1,48 PB
- - O O XO XXO XO XXO O XX-

2 839 Schuler Aileen 2012 GER SV Börrstadt 1,42 PB
O O O O O O XO XXX

3 875 D'Jesus Natalia May 2012 GER TG Frankenthal 1,25
O O XXX

4 891 Stengel Emma 2012 GER TG Frankenthal 1,25
- XO XX-

813 Köhler Lisa 2012 GER LTV Bad Dürkheim ab.

Weitsprung, Jugend W13
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 16:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 891 Stengel Emma 2012 GER TG Frankenthal 4,75 PB
4,69 4,75 x 4,46 4,35 4,32

2 914 Pfannkuche Johanna 2012 GER LAV Gau-Algesheim 4,68
4,37 4,65 4,68 4,63 4,64 4,50

3 981 Dreier Nina 2012 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 4,67
4,30 4,67 4,64

4 240 Ohl Leona 2012 GER TV Abenheim 4,66
4,66 4,52 4,52 4,44 4,33 4,39

5 875 D'Jesus Natalia May 2012 GER TG Frankenthal 4,38 PB
4,17 4,37 4,38 x 4,31 3,96

6 223 Bernhard Zoe 2012 GER LAZ Zweibrücken 4,31 PB
4,14 4,16 4,31 4,09 4,22 4,18

7 892 Stengel Lenya 2012 GER TG Frankenthal 4,29
4,15 4,10 4,22 4,29 4,12 4,10

8 232 Rebmann Sophia 2012 GER LAZ Zweibrücken 3,67
3,67 3,65 3,56 3,42 3,51 3,61

93 Sandmann Ida 2012 GER ABC Ludwigshafen ab.

839 Schuler Aileen 2012 GER SV Börrstadt ab.

125 Reermann Charlotte 2012 GER TSV SCHOTT Mainz ab.

70 Diawara Fatoumata 2012 GER ABC Ludwigshafen ab.

973 Saal Clara 2012 GER TSV Iggelheim ab.

813 Köhler Lisa 2012 GER LTV Bad Dürkheim ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 240 93 839 223 125 892 70 973 232 875 813 914 891 981
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Kugelstoß, Jugend W13 (3kg)
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 134 Uhlig Luciana 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 11,31 PB
11,31 10,86 10,12 10,08 10,69 x

2 110 Heck Marie 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 9,61 PB
9,03 9,29 8,87 9,02 8,30 9,61

3 213 Krönert Finja 2012 GER CLV Siegerland 9,12 PB
8,94 8,25 9,12 x 8,16 -

4 985 Grill Paulina Anna 2012 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 8,15 PB
7,19 7,88 7,80 8,15 7,88 x

5 941 Hall Ella 2012 GER TSG Grünstadt 8,13
8,13 7,76 8,09 7,18 7,94 x

6 897 Urban Myrielle 2012 GER TG Frankenthal 8,05 PB
6,66 7,62 7,16 8,05 6,87 7,27

7 839 Schuler Aileen 2012 GER SV Börrstadt 8,00 PB
7,22 8,00 7,24 7,89 7,31 8,00

8 229 Haubert Nele 2012 GER LAZ Zweibrücken 7,33
7,33 6,78 6,88 6,80 6,99 6,79

9 960 Stürm Lilian 2012 GER LC Hassloch 7,22
7,22 6,94 x - - -

10 21 Herzog Emilie 2012 GER TV Kleinniedesheim 6,94
6,94 6,49 6,88 - - -

973 Saal Clara 2012 GER TSV Iggelheim ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 941 973 229 839 134 21 110 897 213 960 985

60m, Jugend W12 07.12.2025 / 11:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 899 Zamora Izaguirre Claudia Daniela 2013 CUB TG Frankenthal 8,08 1./VIII PB
2 878 Hotz Jolien 2013 GER LAC Frankenthal 8,65 1./I
3 237 Stengel Melina 2014 GER LAZ Zweibrücken 8,76 1./IV
4 37 Sasse Leni 2013 GER TV Nussdorf 8,89 (.890) 1./III PB
4 949 Venus Leni 2013 GER TSG Grünstadt 8,89 (.890) 2./I PB
6 837 Morr Marie 2014 GER SV Börrstadt 8,93 1./VII
7 66 Behrens Louisa 2014 GER ABC Ludwigshafen 8,98 1./II
8 52 Karg Matilda 2014 GER LAC Pirmasens 9,07 2./IV
9 55 Tretter Luise 2014 GER LAC Pirmasens 9,18 2./II

10 128 Schneider Pauline 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 9,23 2./III
11 838 Schreiner Ella 2013 GER SV Börrstadt 9,24 1./VI =PB
12 871 Bonow Janina 2014 GER TG Frankenthal 9,27 3./IV
13 95 Schöne Nika 2014 GER ABC Ludwigshafen 9,29 3./I
14 819 Stieler Carla 2013 GER LTV Bad Dürkheim 9,30 1./IX
15 250 Jacak Zofia 2014 GER LTV Bad Dürkheim 9,31 (.310) 2./VIII
15 921 Dalinger Zoe 2013 GER Tschft. Germersheim 9,31 (.310) 3./II PB
17 133 Sühling Pauline 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 9,32 4./IV
18 53 Menzel Jule 2014 GER LAC Pirmasens 9,33 3./III
19 221 Rosca Olivia 2014 GER TG Worms 9,34 4./III
20 79 Kispert Mathilda 2013 GER ABC Ludwigshafen 9,38 2./VI
21 925 Kuhn Marla 2014 GER Tschft. Germersheim 9,39 3./VIII
22 83 Krautschneider Mila 2014 GER ABC Ludwigshafen 9,42 4./VIII
23 76 Kengni Gwang Elikia 2014 GER ABC Ludwigshafen 9,44 (.440) 5./IV
23 817 Peter Johanna 2014 GER LTV Bad Dürkheim 9,44 (.440) 2./VII
25 116 Krampulz Mila 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 9,45 1./V PB
26 108 Gruszka Helena 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 9,47 (.470) 4./I PB
26 124 Nutakor Phila 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 9,47 (.470) 5./VIII
28 24 Agathos Ellis 2014 GER TV Nussdorf 9,53 3./VI
29 797 Bergner Theresa 2014 GER TV Abenheim 9,54 4./II
30 137 Widmann Elsa 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 9,55 5./II
31 873 Buschbacher Caroline 2014 GER TG Frankenthal 9,57 5./III
32 44 Roschel Annica 2014 GER ASV Landau 9,58 4./VI
33 68 Bothe Sophie 2013 GER ABC Ludwigshafen 9,61 2./V
34 111 Klaric Amelie 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 9,64 3./VII PB
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60m, Jugend W12 - Fortsetzung 07.12.2025 / 11:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

35 881 Kohlmann Liah 2014 GER TG Frankenthal 9,65 5./VI
36 114 Kramer Annika 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 9,66 6./VI
37 315 Fuchs Julia Theodora 2014 GER ABC Ludwigshafen 9,70 5./I
38 929 Roth Marlene 2013 GER Tschft. Germersheim 9,73 2./IX
39 88 Lorenz Sophia 2013 GER ABC Ludwigshafen 9,78 3./IX
40 82 Krautschneider Elisa 2014 GER ABC Ludwigshafen 9,79 4./VII
41 163 Schneider Emma 2013 GER TSG Nieder-Erlenbach 9,83 6./IV
42 80 Kleiner Julie 2014 GER MTSV Beindersheim 9,85 4./IX
43 69 Clausen Sophia 2014 GER MTSV Beindersheim 9,93 6./VIII
44 96 Stramer Lynn 2014 GER ABC Ludwigshafen 9,94 3./V
45 109 Hable Helene 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 10,03 5./VII
46 876 Eichler Mariam Beate 2013 GER TG Frankenthal 10,06 6./VII
47 900 Ziemer Maja 2014 GER TG Frankenthal 10,09 5./IX
48 874 Djaouchi Talina 2014 GER TG Frankenthal 10,26 6./III
49 944 Kühn Lotta 2013 GER TSG Grünstadt 10,27 6./II
50 123 Nutakor Maelle 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 10,36 6./IX PB
51 33 Krüger Clara Lina 2014 GER TV Nussdorf 10,37 4./V
52 106 Eichhorn Elly 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 10,56 6./I
53 884 Lappe Victoria 2014 GER TG Frankenthal 10,77 5./V

43 Hüther Felicia 2014 GER ASV Landau ab. -/V

800m, Jugend W12 07.12.2025 / 16:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 128 Schneider Pauline 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 2:45,49 1./II
2 815 Nieuwoudt Leonie 2013 GER LTV Bad Dürkheim 2:46,26 1./I PB
3 74 Hansson Ida 2013 GER ABC Ludwigshafen 2:46,69 2./II PB
4 88 Lorenz Sophia 2013 GER ABC Ludwigshafen 2:52,63 2./I PB
5 948 Thielen Mira 2013 GER TSG Grünstadt 2:54,67 3./I PB
6 66 Behrens Louisa 2014 GER ABC Ludwigshafen 2:55,46 4./I PB
7 31 Hans Elisabeth 2014 GER TV Nussdorf 3:00,57 3./II PB
8 900 Ziemer Maja 2014 GER TG Frankenthal 3:02,62 5./I PB
9 83 Krautschneider Mila 2014 GER ABC Ludwigshafen 3:03,61 4./II PB

10 89 Lupu Sofia-Elena 2014 ROU ABC Ludwigshafen 3:04,12 6./I PB
11 315 Fuchs Julia Theodora 2014 GER ABC Ludwigshafen 3:05,82 7./I
12 82 Krautschneider Elisa 2014 GER ABC Ludwigshafen 3:08,06 5./II
13 54 Raschke Paula 2014 GER LAC Pirmasens 3:12,20 6./II
14 884 Lappe Victoria 2014 GER TG Frankenthal 3:25,57 7./II

95 Schöne Nika 2014 GER ABC Ludwigshafen ab. -/I
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 2:45,43

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 07.12.2025 / 12:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 247 Bläß Sophia 2013 GER LTV Bad Dürkheim 11,03 1./II
2 133 Sühling Pauline 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 11,34 1./III
3 815 Nieuwoudt Leonie 2013 GER LTV Bad Dürkheim 11,80 1./I PB
4 114 Kramer Annika 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 12,21 2./I
5 80 Kleiner Julie 2014 GER MTSV Beindersheim 12,37 3./I
6 819 Stieler Carla 2013 GER LTV Bad Dürkheim 12,41 2./III
7 44 Roschel Annica 2014 GER ASV Landau 12,70 2./II
8 838 Schreiner Ella 2013 GER SV Börrstadt 12,82 3./II PB
9 89 Lupu Sofia-Elena 2014 ROU ABC Ludwigshafen 12,95 4./I

10 984 Grill Annie Malu 2014 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 13,40 4./II
11 921 Dalinger Zoe 2013 GER Tschft. Germersheim 14,51 3./III
12 944 Kühn Lotta 2013 GER TSG Grünstadt 15,11 4./III
13 127 Schmidt Leni Sophie 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 15,12 5./II

43 Hüther Felicia 2014 GER ASV Landau ab. -/III
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Hochsprung, Jugend W12
Finale 07.12.2025 / 16:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45

1 899 Zamora Izaguirre Claudia Daniela 2013 CUB TG Frankenthal 1,42
- O O XO O O O XXX

2 133 Sühling Pauline 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 1,42
- O XO O O O XXO XXX

3 247 Bläß Sophia 2013 GER LTV Bad Dürkheim 1,33
XO XO O XO XXX

4 949 Venus Leni 2013 GER TSG Grünstadt 1,30 PB
XO O O XXX

5 837 Morr Marie 2014 GER SV Börrstadt 1,25 PB
XO O XXX

6 819 Stieler Carla 2013 GER LTV Bad Dürkheim 1,25
XO XO XXX

7 24 Agathos Ellis 2014 GER TV Nussdorf 1,25
XXO XO XX- -

8 44 Roschel Annica 2014 GER ASV Landau 1,20
O XXX

33 Krüger Clara Lina 2014 GER TV Nussdorf ogV
XXX

31 Hans Elisabeth 2014 GER TV Nussdorf ogV
XXX

43 Hüther Felicia 2014 GER ASV Landau ab.

46 Vogler Coralie 2013 GER ASV Landau ab.

Weitsprung, Jugend W12
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 899 Zamora Izaguirre Claudia Daniela 2013 CUB TG Frankenthal 4,95 1./I
4,95 4,87 4,78

2 878 Hotz Jolien 2013 GER LAC Frankenthal 4,73 1./II
x 4,25 4,32 4,35 x 4,73

3 237 Stengel Melina 2014 GER LAZ Zweibrücken 4,64 2./I
4,19 4,02 4,02 4,44 4,47 4,64

4 127 Schmidt Leni Sophie 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 4,55 3./I PB
4,55 4,45 x 4,30 4,54 4,55

5 66 Behrens Louisa 2014 GER ABC Ludwigshafen 4,44 4./I PB
4,20 4,22 4,27 4,24 4,44 4,39

6 949 Venus Leni 2013 GER TSG Grünstadt 4,30 2./II PB
3,93 x 4,30

7 247 Bläß Sophia 2013 GER LTV Bad Dürkheim 4,23 3./II PB
4,19 4,13 4,23

8 871 Bonow Janina 2014 GER TG Frankenthal 4,23 5./I
4,18 4,15 4,14 4,15 4,23 4,12

9 128 Schneider Pauline 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 4,16 4./II
4,06 4,16 4,13

10 250 Jacak Zofia 2014 GER LTV Bad Dürkheim 4,15 5./II
4,07 4,15 3,98

11 37 Sasse Leni 2013 GER TV Nussdorf 4,15 6./II PB
4,06 3,97 4,15

12 76 Kengni Gwang Elikia 2014 GER ABC Ludwigshafen 4,14 6./I
4,14 3,86 3,56

13 837 Morr Marie 2014 GER SV Börrstadt 4,03 7./I
4,03 3,78 3,93

14 52 Karg Matilda 2014 GER LAC Pirmasens 4,00 7./II
x 3,77 4,00

15 74 Hansson Ida 2013 GER ABC Ludwigshafen 3,98 8./I
- 3,67 3,98

16 948 Thielen Mira 2013 GER TSG Grünstadt 3,94 9./I PB
3,94 3,83 3,61

17 116 Krampulz Mila 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 3,93 10./I PB
3,93 3,87 3,56

18 137 Widmann Elsa 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 3,92 8./II
3,92 3,82 3,85
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Weitsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

19 24 Agathos Ellis 2014 GER TV Nussdorf 3,92 11./I
3,63 3,92 3,82

20 221 Rosca Olivia 2014 GER TG Worms 3,92 9./II
2,64 x 3,92

21 797 Bergner Theresa 2014 GER TV Abenheim 3,90 10./II
3,72 3,90 x

22 873 Buschbacher Caroline 2014 GER TG Frankenthal 3,89 11./II
3,88 3,74 3,89

23 900 Ziemer Maja 2014 GER TG Frankenthal 3,83 12./I
3,83 3,65 3,74

24 114 Kramer Annika 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 3,82 12./II
3,82 3,66 3,74

25 69 Clausen Sophia 2014 GER MTSV Beindersheim 3,81 13./II
3,67 3,81 3,79

26 55 Tretter Luise 2014 GER LAC Pirmasens 3,81 14./II
3,81 3,69 3,64

27 31 Hans Elisabeth 2014 GER TV Nussdorf 3,79 15./II PB
3,79 3,61 3,51

28 79 Kispert Mathilda 2013 GER ABC Ludwigshafen 3,78 13./I
3,78 3,60 3,50

29 89 Lupu Sofia-Elena 2014 ROU ABC Ludwigshafen 3,77 16./II PB
3,77 3,67 3,76

30 108 Gruszka Helena 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 3,76 17./II PB
3,73 3,76 3,73

31 109 Hable Helene 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 3,69 14./I
3,69 - 3,61

32 929 Roth Marlene 2013 GER Tschft. Germersheim 3,68 15./I
3,46 3,42 3,68

33 44 Roschel Annica 2014 GER ASV Landau 3,66 16./I
3,66 - 3,65

34 53 Menzel Jule 2014 GER LAC Pirmasens 3,65 17./I
3,35 3,65 3,33

35 83 Krautschneider Mila 2014 GER ABC Ludwigshafen 3,64 18./I PB
3,64 3,54 3,59

36 124 Nutakor Phila 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 3,63 18./II
3,62 3,63 3,62

37 984 Grill Annie Malu 2014 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 3,60 19./II
x 3,43 3,60

38 96 Stramer Lynn 2014 GER ABC Ludwigshafen 3,54 19./I
3,54 3,50 3,43

39 88 Lorenz Sophia 2013 GER ABC Ludwigshafen 3,52 20./II
3,33 3,23 3,52

40 163 Schneider Emma 2013 GER TSG Nieder-Erlenbach 3,52 20./I
3,15 - 3,52

41 876 Eichler Mariam Beate 2013 GER TG Frankenthal 3,50 21./I
3,50 3,38 3,38

42 817 Peter Johanna 2014 GER LTV Bad Dürkheim 3,48 21./II
3,42 3,48 x

43 95 Schöne Nika 2014 GER ABC Ludwigshafen 3,44 22./II
3,44 x x

44 111 Klaric Amelie 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 3,41 22./I PB
3,41 3,41 3,32

45 881 Kohlmann Liah 2014 GER TG Frankenthal 3,41 23./II
3,41 3,27 3,25

46 33 Krüger Clara Lina 2014 GER TV Nussdorf 3,41 23./I PB
3,12 3,26 3,41 - - -

47 123 Nutakor Maelle 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 3,40 24./II PB
x 3,40 3,39

48 68 Bothe Sophie 2013 GER ABC Ludwigshafen 3,33 24./I
3,33 3,28 3,00

49 884 Lappe Victoria 2014 GER TG Frankenthal 3,33 25./II
2,87 2,93 3,33

50 80 Kleiner Julie 2014 GER MTSV Beindersheim 3,32 25./I
3,29 3,32 3,22

51 82 Krautschneider Elisa 2014 GER ABC Ludwigshafen 3,30 26./I PB
3,30 3,17 3,25
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Weitsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

52 106 Eichhorn Elly 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 3,27 26./II
x 3,08 3,27

53 874 Djaouchi Talina 2014 GER TG Frankenthal 3,11 27./I
3,11 2,96 2,88

54 944 Kühn Lotta 2013 GER TSG Grünstadt 3,09 28./I
3,09 2,71 2,83

925 Kuhn Marla 2014 GER Tschft. Germersheim ab.

173 Treier Greta 2014 GER TV Offenbach ab.

231 Mourer Leni 2013 GER LAZ Zweibrücken ab.

922 Fischer Elli 2013 GER Tschft. Germersheim ab.

46 Vogler Coralie 2013 GER ASV Landau ab.

105 Dölle Paulina 2013 GER TSV SCHOTT Mainz ab.

43 Hüther Felicia 2014 GER ASV Landau ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31

Finale A 33 66 874 68 173 900 83 929 116 74 944 109 876 163 837
127 948 96 111 871 82 899 53 76 237 105 24 43 44 80
79

Finale B 878 123 873 925 69 250 55 881 124 231 95 88 31 37 884
247 922 221 984 949 108 114 106 89 46 817 52 128 797 137

Kugelstoß, Jugend W12 (3kg)
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 14:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 37 Sasse Leni 2013 GER TV Nussdorf 8,68 PB
8,16 6,78 7,67 8,26 8,68 8,01

2 838 Schreiner Ella 2013 GER SV Börrstadt 6,67 PB
6,05 6,67 6,48 5,95 6,50 6,19

3 921 Dalinger Zoe 2013 GER Tschft. Germersheim 6,49 PB
6,22 6,28 6,41 5,93 6,34 6,49

4 574 Kastrati Alina 2014 GER ABC Ludwigshafen 6,46
6,07 6,25 x 6,05 6,46 6,28

5 247 Bläß Sophia 2013 GER LTV Bad Dürkheim 6,30
x 6,18 5,81 5,88 6,30 5,86

6 870 Birk Linn Marie 2013 GER TG Frankenthal 5,99
5,99 5,94 5,59 5,51 5,88 5,38

7 44 Roschel Annica 2014 GER ASV Landau 5,72
5,56 x 5,53 5,72 x x

8 33 Krüger Clara Lina 2014 GER TV Nussdorf 5,24
4,96 3,76 5,24 4,18 4,56 5,02

9 873 Buschbacher Caroline 2014 GER TG Frankenthal 4,94
4,65 4,94 x

10 881 Kohlmann Liah 2014 GER TG Frankenthal 4,92
4,92 x 4,78

11 109 Hable Helene 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 4,76
3,62 4,76 x

12 817 Peter Johanna 2014 GER LTV Bad Dürkheim 4,66
4,66 4,03 3,97

13 984 Grill Annie Malu 2014 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 4,52
4,52 4,08 4,27

871 Bonow Janina 2014 GER TG Frankenthal ab.

46 Vogler Coralie 2013 GER ASV Landau ab.
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Kugelstoß, Jugend W12 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 07.12.2025 / 14:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

43 Hüther Felicia 2014 GER ASV Landau ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 109 247 870 574 33 871 838 44 37 984 46 873 817 921 43
881

Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt q...qualifiziert über Zeit abg...Abgemeldet
aufg...Aufgegeben X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
r...aufgegeben disq...Disqualifiziert GK...Gelbe Karte v...Verzicht auf nächste Runde
q+...qualifiziert durch Nachrücken ogV...Ohne gültigen Versuch


